
 

 

 
Viale Michelangelo, snc – 03100 – Frosinone    Tel. 0775/840060   Fax 0775/202143 

E-mail: conservatoriofrosinone@livepec.it     Sito web: www.conservatorio-frosinone.it 

Pagina 1 di 1 

 

Prot. n. 4933 

del 02.10.2024 

 
IL PRESIDENTE 

 

VISTO il Bando di selezione pubblica di cui al prot. n. 4105 del 22.07.2024 per la formazione di una 

graduatoria d'Istituto permanente relativa al profilo professionale di "Operatore" (ex Coadiutore) - 

area I del C.C.N.L. Istruzione e Ricerca – Sezione AFAM 2018/2021 sottoscritto il 18.01.2024. 

  

VISTO il decreto presidenziale di nomina della commissione esaminatrice di cui al prot. n. 4849 del 

26.09.2024; 

VISTO il Verbale della Commissione del 01.10.2024, acquisito agli atti dell’Istituzione il 02.10.2024 con 

il n. prot. 4932;  

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 che è approvata la Graduatoria Provvisoria d'Istituto relativa al profilo professionale di Operatore - 

  area I, del C.C.N.L. Istruzione e Ricerca – Sezione AFAM 2018/2021 del 18.01.2024: 

 

 Cognome e Nome Titoli di cultura 
Servizio AFAM 

(fino al 31.10.2024) 

Servizio altre 

amministrazioni 
Totale 

1 Lella Francesca 1,00 21,00 0,60 22,60 

 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 
               F.to Il Presidente 

          Dott. Alberto Gualdini 

            

mailto:conservatoriofrosinone@livepec.it
http://www.conservatorio-frosinone.it/

